[bookmark: _Hlk66779545]Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» декабря 2021 г.								№ 596

О признании утратившими силу
отдельных нормативно - правовыхактов

В связи с принятием постановленияадминистрации Ягоднинского городского округа от 20.06.2021 г. № 373 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Ягоднинский городской округ» на период до 2040 года», постановления от 08.06.2021 г. № 351 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ» до 2030 года», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативно – правовые акты:
- постановление администрации муниципального образования «поселок Дебин» от 20.08.2013 г. № 69-п «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «поселок Дебин»»;
- постановление администрации муниципального образования «поселок Дебин» от 12.12.2013 г. № 101-п «Об утверждении схемы водоснабжения муниципального образования «поселок Дебин»;
- постановление администрации муниципального образования «поселок Ягодное» от 16.12.2013 г. № 177 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Поселок Ягодное» 2013-2028 гг.»;
- постановление администрации муниципального образования «поселок Оротукан» от 23.12.2013 года № 67 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «поселок Оротукан» до 2028 года»;
- постановление администрации муниципального образования «поселок Синегорье» от 17.02.2014 г. № 26 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения МО «Поселок Синегорье» на 2013-2028 годы»;
- постановление администрации муниципального образования «поселок Дебин» от 14.08.2014 г. № 46-п «Об утверждении Схемы водоотведения МО «поселок Дебин»;
-  постановление администрации муниципального образования «поселок Оротукан» от 27.10.2014 г. № 80/1-па «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «поселок Оротукан»;
- постановление администрации муниципального образования «поселок Ягодное» от 16.10.2015 г. № 135 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения».
[bookmark: _Hlk66787300]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Ягоднинского
городского округа      Т. В. Высоцкая

[bookmark: _GoBack]